
iRobot 
Roomba Combo® 
Essential

Roomba Combo Essential je cenově nejdostupnější robotický 
vysavač a mop 2v1 od  iRobot. Má elegantní nízkoprofilový 
design, je nabitý propracovanými úklidovými funkcemi a řízený 
operačním systémem iRobot OS. Díky 18x vyššímu sacímu 
výkonu* a dlouhé výdrži baterie až 120 minut  poskytuje výkonný 
úklid prakticky bez námahy. Umožňuje přizpůsobit sací výkon a 
intenzitu vlhčení.

Tenký a chytrý

Elegantní nízkoprofilová konstrukce a sada 
navigačních senzorů umožňují snadný úklid pod 

nábytkem i kolem něj, robot při tom nemůže 
spadnout ze schodů – navíc vám doma 

nezabere skoro žádný prostor.

Aplikace iRobot Home

Aplikace iRobot Home vám zajistí dokonalou 
kontrolu nad úklidem díky reportům Clean Map®, 
optimalizovaným návrhům úklidu, či panelu stavu 

robota. Přirozeně se začlení do chytré domácnosti. 

Zvolte si úroveň úklidu

Při vytírání nabízí výběr ze tří úrovní vlhčení. Můžete 
také zvolit optimální výkon při vysávání – máte k 

dispozici 3 úrovně sací síly.

Automatizace úklidu
Ověřené úklidové funkce a operační systém iRobot OS umožňují 
přizpůsobit a automatizovat úklid. Máte na výběr ze tří úrovní 
sacího výkonu a intenzity vlhčení v závislosti na požadovaném 
úkolu. Na základě předchozích úkolů sám navrhne optimální 
úklidové plány a načasování a nechybí ani funkce automatického 
zahájení úklidu, jakmile odejdete z domu. Po dokončení úkolu 
najdete v aplikaci iRobot Home detailní přehled o průběhu úklidu.

Technické specifikace
Rozměry robota: 33 cm x 33 cm x 8 cm 
Hmotnost robota: 2,8 kg 
Typ baterie: Li-ion 2600 mAh 
Kapacita sběrného koše: 400 ml 
Kapacita nádržky na vodu: 200 ml 

Aplikace iRobot

Aplikace v českém jazyce 

Registrujte si zdarma prodlouženou záruku po registraci v iRobot ClubuClub

Vysypává se sám  
bez vaší pomoci
Díky dokovací stanici AutoEmpty™ můžete pustit 
úklid z hlavy na celé měsíce. Robot se sám zajede 
vysypat do čisticí stanice. Není třeba špinit si ruce - 
díky uzavřenému sáčku nepřijdete s nečistotami do 
kontaktu ani při jeho vyjmutí ze stanice - žádný 
nepořádek a žádný oblak prachu.

Stvořen k úklidu
Efektivní čtyřstupňový úklid zajistí vysávání i vytírání pomocí 
speciálního kartáče na různé povrchy ve tvaru V, bočního 
kartáčku na zametání v rozích a podél stěn, výkonného sacího 
motoru a mopovací podložky z mikrovlákna s vlastním 
čerpadlem. Umožňuje navíc přizpůsobit sací výkon a intenzitu 
vlhčení. Pokud potřebujete pouze vysát, stačí jednoduše vyjmout 
mopovací podložku a Roomba Combo Essential bude fungovat 
jako klasický vysavač. 


